
"בארבעה פרקים העולם נידון: בפסח על
התבואה, בעצרת על פירות האילן, בחג

נידונים על המים, 
בראש השנה כל באי עולם עוברים לפניו

כבני מרון".

לימוד סגל פרשת ניצבים 

בס"ד

ובתלמוד (ראש השנה יח ע"א) הסבירו את העניין של "עוברים לפניו כבני מרון" 'אחד אחד' - הביקורת היא אישית. ישנו פירוש נוסף - 'כבני צאן' -
הביקורת היא ציבורית. יש גם מקום להתבוננות על מצב הציבור, הכלל, וזה עניין 'כבני צאן'. ויש פירוש שלישי - 'כחילותיו של דוד'. חילותיו של דוד
ממזגים בין הפרט והכלל, מצד אחד - כל גיבור וגיבור מגיבוריו של דוד היה רשום בספר והיה לו שם מיוחד, ומצד אחר - הם היו שייכים לצבא

הגדול של דוד.
אם כן לבחינה של האדם והחברה יש שלושה היבטים: אחד אחד - בבחינה אישית, כבני צאן - בחינת הציבור, או כחילותיו של דוד - המיזוג

טֶיךָ עָמְדוּ הַיוֹּם" (תהילים קיט, פָּ מָיִם... לְמִשְׁ ָ שּׁ ב בַּ בָרְךָ נִצָּ והמפגש בין היחיד ובין הציבור. אבל צריך לדעת שישנה הבטחה לדורות עולם "לְעוֹלָם ה' דְּ
פט), וכך לדורות עולם מאז אדם הראשון שעמד בדין ועד לאחווה והרֵעותּ שישררו בינינו, ונאחל לכל בית ישראל - 'כתיבה וחתימה טובה' .

שנה חדשה לפנייך – תשפ"ג
האם יש לך מושג קל מה עומד לקרות בה? ימים מחכים לנו מאחורי דלת נעולה ואין לנו מושג אפילו מה עומד לקרות בהם.

קח למשל את כ"ו בשבט תשפ"ג – סתם יום מהלוח, איך יראה היום הזה? ירד בו גשם אולי? הוא יהיה יום מאושר? כיצד יראו כותרות העיתונים של
אותו יום? הם יהיו מרנינות? אלו בשורות אישיות הוא יביא לך?

האם ביום הזה עומדות לחול תמורות חשובות בחייך? או בחיי אחד האנשים הקרובים לך? מי יודע???
שנת תשפ"ב מאחוריך, האם שערת מראש אלו מאורעות יתרחשו במהלכה?

האם העלת בדעתך, למשל, כי תוך כדי מרוצה נאבד מספר כה רב של אנשים מתוכנו?
האם בשעה שבקשת בראש השנה הקודם – "אבינו מלכנו הסר שנאת חינם מעלינו" תיארת לעצמך ששנאת חינם תדרדר עד כדי זריקת אבנים.

חשוב רגע, האם ידעת כי בתוספת כוונה יכולנו אז כולנו באומרנו את "ואוצרך הטוב לנו תפתח" למנוע אולי את בעיות הכלכלה במדינה???
על מה חשבנו בשעה שניגן שליח הציבור "הפר עצת אויבנו"?

האם הרגשנו שזה בדיוק הזמן למנוע מראש שפיכת דם יהודי?
מישהו חשב ביום המשפט שבשנת תשפ"ב הכבישים יהיו צבועים בדם רב כל כך???
משום מה, בשעת הדין – דווקא כאשר כל כך זקוקים לו – מחליט הדמיון להתאבן.

נכון, כולנו השתדלנו לכוון, אך אלו מאמצי נפש היינו משקיעים אני ואתה בתפילת "ונתנה תוקף" אם היינו רואים מולנו את כל המתים בשריפה ובהרג
בשנה זו?

עכשיו, כשאתה משחזר את השנה הקודמת מבחינה "רוחנית" – אלו החלטות היו לך, וכמה מהם הצלחת להשיג.
אם היית צופה את ההפרעות הרוחניות האלה אז, איך היית מכוון במילים "ורוח קודשך אל תיקח ממני"?

עכשיו, שנה חדשה לפנינו – תשפ"ג
אתה יודע מה יקרה בה? בשום אופן לא!

בראש השנה התשפ"ג הכל ייכתב, וביום כיפור זה עתיד להיחתם.
זה עדיין לא חתום!!!

יש לנו אפשרות לתקן, למחוק, להמתיק.
אנחנו יכולים לשנות את העתיד של השנה הזאת.

אני כותב כי אני יודע שברוחך לעשות הרבה,
הרבה יותר אפילו ממה שאתה חושב.

כתיבה וחתימה טובה.

סגל יקר.
אנחנו יומיים לפני ראש השנה.

בראש השנה כל מה שיקרה במהלך השנה, כל הדינים והעונשים, הגזרות של עם ישראל, החסדים שה' יעשה איתנו, הניסים שיתחוללו -
הכל נחתם בראש השנה ! האדם הראשון נוצר ונולד ונכשל ביום הזה. וניתנה לו האפשרות לתיקון וחזרה בתשובה ומכאן נהפך ראש השנה

ליום הדין לעולם כולו.
קחו אותו בידיים!! 

תתכוונו בכל מילה ומילה. גם בתפילות וגם בסליחות.  כל כוונה אמיתית בכל אות ואות מעוררת את השמיים ומשפיעה על המצב.
שנזכה לכתיבה וחתימה טובה לכל עם ישראל!


